Zmluvy sa mení a znie nasledovne: 

Základné informácie o poskytnutej dotácii  

Program: Kultúra 

Podprogram: 2.3 - KULTÚRA - bežné výdavky 

Druh výdavku: bežné 

Názov projektu/podporenej 

činnosti: 
Október mesiac úcty k starším 

Výška dotácie: 3 500,00 eur (slovom: tritisícpäťsto eur) 

Termín realizácie podporenej 

činnosti: 

1.1.2025 - 31.10.2025 

Spôsob poskytnutia dotácie: jednorazovo formou refundácie 

Termín na predloženie 

vyúčtovania dotácie: 

čo najskôr po ukončení realizácie podporenej činnosti, 

najneskôr však do 15.11.2025